Arg. a chevron S. betwixt three oak-leaves V.

EDWARD VI.

1 Job. Milaton; arm.
2 Pet. Chamond; arm. . ut prius.
3 Wil. Godolphin; mil. . ut prius.
4 Ric. Roscorrek; arm. . ut prius.
5 Hu. Trevanyon; mil. . ut prius.
6 Reg. Mohun, arm.

O. a cross engrailed S.
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REG. MARIA.
Anno Name. Place.

1 Joh. Arundell de

Trevise, mil. . . . ut prius.

REX PHIL. ET MA. REGINA.

1, 2 Joh. Arundell de

Lanhern, mil. . . . ut prius.

2, 3 Eic. Edgcombe, arm. . ut prius.

3, 4 Jo. Reskymer, arm. . ut prius.

4, 5 Joh. Bevil, arm. . . ut prius.

5, 6 Jo. Carminoe, arm. . ut prius.

REG. ELIZA.

1 Reg. Mohun, arm. . . ut prius.
2 Joh. Trelawney, arm. . ut prius.
3 Ric. Roscarrake, arm. . ut prius.
4 Ric. Chamond, arm. . ut prius.

^5 Hen. Chiverton, arm.

Arg. a castle S. on a hill V.
6 Hu. Trevanyon, arm. . ut prius.

7 Will. Milliot, arm.
8 Joh. Trelawny, arm. . ut prius.
9 Joh. St. Albyen, arm. . ut prius.
10 Wi. Godolphin, mil. . ut prius.
11 Pet. Edgcombe, arm. . ut prius.
12 Hen. Curwen, mil. . . CUMBERLAND.

Arg. frette G. a chief Az.
13 Will. Mohun, arm. . . ut prius.
14 Pet. Courtney, arm. . Ladock.

O. three torteaux and a file with as many lambeaux Az.

15 Joh. Arundel de

Trevise, arm. . . . ut prius.
16 Joh. Bevil ut prius.

17 Geo. Kerkwickj arm. . Catch-French.

Arg. two lions in bend passant S. cotised G.
18 Rich. Grevill, arm.
19 Will. Mohun, arm.
20 Will. Louer, arm. . . ut prius.
21 Fr. Godplphin, arm. . ut prius.
22 Joh. Arundel, arm. . . ut prius.
23 Joh.

24 Rich. Carew, arm. . . ut prius.
25 Ge. Greenvill, arm. . . ut prius.
26 Tho. Cosworth, arm. . Cosworth.

Arg. on a chevron betwixt three wings Az. five bezants.

27 Joh. Roscarroke, arm. . ut prius.
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Anno Name. Place.

28 Job. Wray, arm. . . . Trebigh.
S. a fess betwixt three battle-axes Arg.

29 Ant. Rouse,, arm. . . Halton.

O. an eagle displayed B. pruning her wing, armed and

langued G.
30 Tho. St. Albin, arm. . ut prius.
31 Will. Bevill, arm. . . ut prius.
32 Walt. Kendall, arm.

Arg. a chevron betwixt three dolphins S.

33 Geo. Kegwhich, arm. . ut prius.
34 Ri. Champernown . . ut prius.
35 Tho. Lower, arm. . . ut prius.
36 Job. Trelawne, arm. . ut prius.
37 Car. Trevanion, arm. . ut prius.
38 Ber. Grenvill, arm. . . ut prius.
39 Pet. Courtney, arm. . . ut prius.
40 Will. Bevill, arm. . . ut prius.
41 Will. Wray, arm. . . ut prius.
42 Fran. Buller, arm. . . Tregarrids.

S. on a plain cross Arg. quarter-pierced four eagles of